
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 19 marca 2003r. Nr 37 
 

TREŚĆ: 
Poz.: 

U C H W A Ł Y: 

457  Nr III/22/2002 Rady Gminy w Bogorii z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian budżetu
gminy na 2002 rok.....................................................................................................................
 

1478

458  Nr III/23/2002 Rady Gminy w Bogorii z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia
wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2002.............................................................................................................................................
 

1479

459  Nr III/24/2002 Rady Gminy w Bogorii z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy na 2003 rok.......................................................................................................
 

1479

460  Nr III/36/2002 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2002.................................................................................................
 

1487

461  Nr III/37/2002 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2002.................................................................................................
 

1487

462  Nr III/39/2002 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na rok 2002.................................................................................................
 

1488

463  Nr IV/24/2002 Rady Gminy w Gnojnie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy w 2002 roku................................................................................................
 

1490

464  Nr IV/26/2002 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2002 rok............................................................
 

1494

465  Nr IV/26/2002 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie Gminy na 2002r......................................................................................................
 

1494

466  Nr IV/27/2002 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w planie wydatków budżetu gminy na 2002 rok.....................................................................
 

1495

467  Nr IV/28/2002 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w planie wydatków budżetu gminy na 2002 rok.....................................................................
 

1496

468  Nr IV/29/2002 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002r......................................................................................................
 

1497

469  Nr IV/30/2002 Rady Gminy w Iwaniskach z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie utworzenia
środków specjalnych jednostki budżetowej - Świetlic Szkół Podstawowych i Gimnazjum
na terenie Gminy Iwaniska.......................................................................................................
 

1497

470  Nr III/18/2002 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002 rok.................................................................................................
 

1498

471  Nr 21/IV/2002 Rady Gminy w Łącznej z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie ustalenia wy-
datków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego............................................. 
 

1501

472  Nr 22/IV/2002 Rady Gminy w Łącznej z dnia 30 grudnia 2002r. w sprawie zmian budżetu
gminy na 2002r..........................................................................................................................
 

1502

473  Nr III/75/02 Rady Gminy w Pierzchnicy z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2002r......................................................................................................
 

1505

(ciąg dalszy spisu treści na stronie następnej) 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1478  Poz. 457 
 

474  Nr III/83/02 Rady Gminy w Pierzchnicy z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie zasad zbiórki
odpadów komunalnych i opłat.................................................................................................
 

1506

475  Nr III/84/02 Rady Gminy w Pierzchnicy z dnia 17 grudnia 2002r. w sprawie ceny energii
cieplnej wytwarzanej przez kotłownie jednostek gminy........................................................
 

1507

 
 

457 
 

UCHWAŁA Nr III/22/2002 
RADY GMINY W BOGORII 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2002 rok. 

 
Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) oraz art. 109 i 128 ustawy z dnia 26 li-
stopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Gminy uchwa-
la, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę  22.301 zł 
w dz. 900 rozdział 90015 § 201  
(dotacja na oświetlenie uliczne). 
 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę  4.205 zł 
w dz. 750 rozdział 75020 § 232 
(dotacje na zadania powierzone). 
 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę  22.301 zł 
w dz. 900 rozdział 90015 § 4260 o kwotę  16.726 zł 

§ 4300 o kwotę  5.575 zł. 
 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę  4.205 zł 
w dz. 750 rozdział 75020 § 4010 o kwotę  3.363 zł 

§ 4110 o kwotę  740 zł 
§ 4120 o kwotę  102 zł. 

 
§ 5. Dokonać przeniesienia planu wydatków 

budżetowych: 
Zwiększenia 
dz. 010 rozdział 01010 § 4300 o kwotę  10.050 zł 

01030 § 2850 o kwotę  424 zł 
 
dz. 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę  3.800 zł 

§ 4300 o kwotę  3.560 zł 
§ 4210 o kwotę  5.000 zł 

 
dz. 750 rozdział 75023 § 4300 o kwotę  3.144 zł 
 

dz. 751 rozdział 75109 § 4110 o kwotę  3 zł  
§ 4300 o kwotę  1 zł 
§ 4120 o kwotę  9 zł 

 
dz. 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę  463 zł 

§ 4480 o kwotę  450 zł 
 
dz. 801 rozdział 80101 § 4210 o kwotę  3.250 zł 

80104 § 4210 o kwotę  1.200 zł 
80110 § 4240 o kwotę  3.772 zł 

§ 6050 o kwotę  92.656 zł 
 
dz. 854 rozdział 85404 § 4010 o kwotę  650 zł 

§ 4210 o kwotę  65 zł 
§ 4300 o kwotę  380 zł 

 
dz. 853 rozdział 85319 § 4300 o kwotę  183 zł 

§ 4010 o kwotę  3.638 zł 
85395 § 3110 o kwotę  3.028 zł 

 
dz. 926 rozdział 92695 § 4300 o kwotę  331 zł 
Razem:  136.057 zł 
 
Zmniejszenia 
dz. 757 rozdział 75702 § 8070 o kwotę  8.594 zł 
 
dz. 801 rozdział 80110 § 4010 o kwotę  10.000 zł 

80120 § 4210 o kwotę  41.000 zł 
§ 4270 o kwotę  3.000 zł 

 
dz. 854 rozdział 85401 § 3020 o kwotę  2.500 zł 

§ 4040 o kwotę  4.000 zł 
§ 4210 o kwotę  12.979 zł 
§ 4220 o kwotę  10.835 zł 
§ 4120 o kwotę  1.161 zł 
§ 4300 o kwotę  432 zł 

 
dz. 900 rozdział 90001 § 6050 o kwotę  41.556 zł 
Razem:  136.057 zł. 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1479  Poz. 457, 458 i 459 
 

§ 6. Dokonać przeniesienia planu dochodów 
budżetowych  
Dz. 750 rozdział 75023 z § 083 kwotę  1.500 zł 
do § 045 kwotę  1.100 zł 
do § 069 kwotę  400 zł. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Maj 
 
 

458 
 

UCHWAŁA Nr III/23/2002 
RADY GMINY W BOGORII 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem  

roku budżetowego 2002. 
 

Na podst. art. 130 ust. 2, 3 i 4 ustawy o fi-
nansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 roku 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym 
z dnia 8 marca 1990 roku (jt. z 2001r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

 
§ 1. Ustala się wydatki budżetowe, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego na nastę-
pujące zadania: 
1. Budowa sali gimnastycznej przy szkole pod-

stawowej w Jurkowicach - 90.000 zł dz. 801 
rozdział 80101 - wydatki majątkowe. 

 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania 
wydatków wymienionych w § 1 do końca III kwar-
tału 2003 roku. 

 
§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w § 1 

są zgromadzone na rachunku pomocniczym Urzę-
du Gminy. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Maj 
 
 

459 
 

UCHWAŁA Nr III/24/2002 
RADY GMINY W BOGORII 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2003 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i 

oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jt. z 2001r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 49, art. 52, art. 109,  
art. 116, art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy, w 
wysokości  12.491.992 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 (wg źródeł i działów 
klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w 
wysokości  12.268.899 zł 
z tego: 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1480  Poz. 459 
 
a) wydatki bieżące  9.242.587 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagro-

dzeń  4.899.187 zł 
- dotacje  325.177 zł 
- wydatki na obsługę długu jednostki  

  111.000 zł  
b) wydatki majątkowe  3.026.312 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej). 
 

§ 3. Dochody budżetu w kwocie 623.093 zł 
przeznacza się na spłatę otrzymanych pożyczek i 
kredytów. 

 
§ 4. Ustala się wydatki na finansowanie in-

westycji w roku budżetowym zgodnie z załączni-
kiem Nr 4. Ustala się wydatki na finansowanie 
wieloletnich programów inwestycyjnych, z wyod-
rębnieniem wydatków na finansowanie poszcze-
gólnych programów, zgodnie z załącznikiem Nr 4a. 

 
§ 5. Ustala się plan przychodów zakładów 

budżetowych w łącznej kwocie 714.303 zł, w tym 
dotacje z budżetu 65.177 zł oraz wydatków zakła-
dów budżetowych w kwocie 714.303 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 5. 

 
§ 6. Ustala się plan przychodów GFOŚiGW  

w kwocie 1.300 zł i wydatków w kwocie 1.300 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 
§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-

gania długów w kwocie 400.000 zł i spłat zobowią-
zań w kwocie 623.093 zł w celu realizacji planowa-
nych kwot przychodów i rozchodów budżetu, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
 

§ 8. Ustala się wysokość dotacji dla jedno-
stek organizacyjnych i innych podmiotów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.  

 
§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami  
- dochody w kwocie  925.072 zł 
- wydatki w kwocie  925.072 zł 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2). 
 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 699.564 zł 
i wydatki w kwocie 699.564 zł na zadania realizo-
wane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (załącznik 
Nr 1 i 2). 

 
§ 11. Ustala się dochody w kwocie 1.000 zł i 

wydatki w kwocie 1.000 zł na zadania realizowane 
na podstawie umów lub porozumień z organami 
administracji samorządowej (załącznik Nr 1 i 2). 

 
§ 12. Ustala się: 

- rezerwę ogólną w kwocie  100.000 zł 
- rezerwy celowe w łącznej kwocie  366.056 zł 

1) w dziale 801 w kwocie  366.056 zł. 
 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zacią-
gnięcia pożyczek, kredytów oraz emisji papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w cią-
gu roku budżetowego deficytu budżetu do kwoty 
300.000 zł.  

 
§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do doko-

nywania przeniesień planowanych wydatków w 
ramach działów klasyfikacji budżetowej z wyłącze-
niem: 
1) zwiększenia wynagrodzeń 
2) zmian w planie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne. 
 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do przeka-
zania uprawnień do dokonywania przeniesień pla-
nowanych wydatków między paragrafami wydat-
ków z wyjątkiem zwiększeń wynagrodzeń i wydat-
ków majątkowych. 

 
§ 16. Ustala się dochody z tytułu wydania 

zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na 
kwotę 50.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 50.000 zł. 

 
§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do loko-

wania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach w innych bankach niż bank prowadzący ob-
sługę gminy. 

 
§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 19. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-

niku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i obowiązuje od 1 stycznia 2003 roku.  
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Maj 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1481  Poz. 460 i 461 
 

Załączniki do uchwały Nr III/24/2002 
Rady Gminy w Bogorii 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu 
 

W tym 

Dział 
klasyfikacji 

Źródło dochodów 
(paragrafy klasyfikacji) 

Plan na 
2003 rok 

Dochody związane  
z realizacją zadań 

administracji 
rządowej i innych 
zadań zleconych 

ustawami 

Dochody związane  
z realizacją zadań  

z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych 

na podstawie  
porozumień z organami 
administracji rządowej 

Dochody związane 
z realizacją zadań 

wynikających z 
porozumień między 

jednostkami  
samorządu  

terytorialnego 
1 2 3 4 5 6 

010  
Rolnictwo i łowiectwo 

  20.000,-    

 § 097 - różne dochody   20.000,-    
020 
Leśnictwo 

 3.000,-    

 § 075 - dochody z najmu i 
dzierżawy pól łowieckich 

3.000,- 
 

   

600 
Transport i łączność 

 616.625,-    

§ 6292 - środki na dofi-
nansowanie własnych 
inwestycji - SAPARD 

375.666,-     

§ 633 - dotacje celowe na 
inwestycje własne 

 
240.959,- 

   

700 
Gospodarka mieszkaniowa 

  
 142.000,- 

   

 § 075 - dochody z najmu i 
dzierżawy 

42.000,-   
 

 

 § 084 - wpływy ze sprze-
daży składników mająt-
kowych 

100.000,-    

710 
Działalność usługowa 

 1.000,-  1.000,-  

 § 202 - dotacja celowa na 
cmentarnictwo 

1.000,- 
 

 1.000,-  

750 
Administracja publiczna 

  
106.370,- 

 
67.370,- 

  
20.000,- 

 § 045 - wpływy z opłaty 
administracyjnej 

3.500,-    

 § 069 - wpływy z różnych 
opłat 

5.500,-    

 § 097 - różne dochody 10.000,-    
 § 201 - dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 
państwa 

67.370,- 67.370,-   

 § 232 - dotacje celowe 
otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące 

20.000,-   20.000,- 

751 
Urzędy naczelnych orga-
nów władzy 

  
1.190,- 

 
1.190,- 

  

 
 

§ 201 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa 

 
1.190,- 

 
1.190,- 

  

756 
Dochody od osób praw-
nych i fizycznych 

 2.258.872,-    

 § 001 - podatek dochodowy 
od osób fizycznych 

550.000,-    

 § 002 - podatek dochodowy 
od osób prawnych 

1.500,-    

 § 031 - podatek od nieru-
chomości 

825.000,-    

 § 032 - podatek rolny 369.300,-    
 § 033 - podatek leśny 48.300,-    



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1482  Poz. 459 
 

1 2 3 4 5 6 
 § 034 - podatek od środ-

ków transportowych 
50.000,-    

 § 035 - podatek opłacany w 
formie karty podatkowej 

2.970,-    

 § 036 - podatek od spad-
ków i darowizn 

8.000,-    

 § 037 - podatek od posia-
dania psów 

500,-    

 § 041 - wpływy z opłaty 
skarbowej 

36.000,-    

 § 043 - wpływy z opłaty 
targowej 

1.000,-    

 § 046 - opłata eksploata-
cyjna 

250.000,-    

 § 048 - wpływy z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

50.000,-    

 § 050 - podatek od czyn-
ności cywilnoprawnych 

46.500,-    

 § 069 - wpływy z różnych 
opłat 

3.100,-    

 § 091 - odsetki od nieter-
minowych wpłat podat-
ków i opłat 

16.702,-    

758 
Różne rozliczenia 

 6.831.657,-    

 § 092 - pozostałe odsetki  40.000,-    
 § 292 - subwencje ogólne 

z budżetu państwa 
6.791.657,-    

 - oświatowa 
- podstawowa 
- rekompensująca 

4.742.341,- 
1.827.177,- 

 222.139,- 

   

801 
Oświata i wychowanie 

  57.395,- 
 

   

 § 069 - opłata stała w 
przedszkolach 

16.100,-    

 § 083 - odpłatność za 
wyżywienie 

25.000,-    

 § 203 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych 
zadań 

16.295,-    

853 
Opieka społeczna 

  
786.675,- 

 
785.895,- 

  

 § 083 - usługi opiekuńcze 780,-    
 § 201 - dotacje celowe z 

budżetu państwa 
785.895,- 785.895,-   

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  
143.673,- 

 

   

 § 069 - opłata stała w 
przedszkolach 

22.400,-    

 § 083 - odpłatność za 
wyżywienie 

116.240,-    

 § 203 - dotacje celowe 
otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

5.033,-    

900 
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

  
 

1.523.535,- 

 
 

70.617,- 

  
 

679.564,- 
 § 201 - dotacje celowe z 

budżetu państwa 
 

70.617,- 
 

70.617,- 
  

 § 6292 - środki na dofi-
nansowanie własnych 
inwestycji - SAPARD  

 
 

773.354,- 

   

 § 626 - dotacje z funduszy 
celowych - PFOSiGW 

 
679.564,- 

   
679.564,- 

Razem:  12.491.992,- 925.072,- 1.000,- 699.564,- 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1483  Poz. 460 i 461 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki budżetu 
 

Symbol Wydatki 
Bieżące 

W tym Lp. Nazwa działu i rozdziału 
Dział Rozdział 

Ogółem 
(6-7) Razem Wynagro-

dzenia i 
pochodne 

Dotacje 
Obsługa 

długu 

Z tyt. 
poręczeń  

i gwarancji 

Majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Wydatki na zadania własne   10643.263,- 8.296.515,- 4.589.212,- 325.177,- 111.000,- - 2.346.748,- I 
1. Rolnictwo i łowiectwo 010  67.500,- 17.500,-     50.000,- 
 Infrastruktura wodocią-

gowa 
 01010 50.000,-      50.000,- 

 Izby rolnicze  01030 7.500,- 7.500,-      
 Pozostała działalność  01095 10.000,- 10.000,-      

2. Wytwarzanie i zaopa-
trywanie w energię 
elek. gaz i wodę 

 
400 

  
 45.500,- 

 
45.500,- 

     

 Dostarczanie wody  40002  45.500,- 45.500,-      
3. Transport i łączność 600  1.297.042,- 500.000,-  100.000,-   797.042,- 

 

 Drogi publiczne i gminne  60016 1.162.042,- 400.000,-     762.042,- 
 Drogi publiczne powia-

towe 
 60014 100.000,- 100.000,-  100.000,-    

 Pozostała działalność  60095 35.000,-      35.000,- 
4. Gospodarka mieszka-

niowa 
700  5.000,- 5.000,-      

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 70005 5.000,- 5.000,-      

5. Administracja publiczna 750  1.363.778,- 1.293.778,- 1.032.430,-     70.000,- 
 Rady gmin  75022 42.000,- 42.000,-      
 Urzędy gmin  75023 1.288.658,- 1.218.658,- 1.002.430,-     70.000,- 
 Pozostała działalność  75095 33.120,- 33.120,- 30.000,-     

6. Bezpieczeństwo pu-
bliczne i ochrona prze-
ciwpożarowa 

754  116.175,- 66.175,-     50.000,- 

 Ochotnicze straże pożar-
ne 

 75412 114.175,- 64.175,-     50.000,- 
 

 Pozostała działalność  75495 2.000,- 2.000,-      
7. Obsługa długu publicz-

nego 
757  111.000,- 111.000,-   111.000,-   

 Obsługa papierów war-
tościowych 

 75702 111.000,- 111.000,-   111.000,-   

8. Różne rozliczenia 758  100.000,- 100.000,-      
 Rezerwy ogólne i celowe  75818 100.000,- 100.000,-      

9. Oświata i wychowanie 801  5.164.450,- 4.964.450,- 3.122.888,-    200.000,- 
 Szkoły podstawowe  80101 3.126.522,- 2.926.522,- 1.860.990,-    200.000,- 
 Przedszkola przy szkołach  80104  312.000,-  312.000,- 213.418,-     
 Gimnazja  80110 1.196.060,- 1.196.060,- 843.610,-     
 Dowożenie uczniów do 

szkół 
 80113 196.436,- 196.436,- 23.970,-     

 

 Pozostała działalność  80195 16.295,- 16.295,-      
 Licea ogólnokształcące  80120 295.200,- 295.200,- 180.900,-      
 Doskonalenie zawodo-

we nauczycieli 
 
 

80146 21.937,- 21.937,-      

 10.Ochrona zdrowia 851  80.000,- 50.000,-     30.000,- 
  Lecznictwo ambulato-

ryjne 
 85121 30.000,-      30.000,- 

  Przeciwdziałanie a
lizmowi 

lkoho-  85154 50.000,- 50.000,-      

 11.Opieka społeczna 853  89.149,- 89.149,- 28.144,-     
  Zasiłki i pomoc w natu-

rze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 
i zdrowotne 

 85314  
30.000,- 

 
30.000,- 

     

  Ośrodki pomocy spo-
łecznej 

 85319 43.369,- 43.369,- 28.144,-     

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1484  Poz. 459 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  
85328 

 
780,- 

 
780,- 

     

  Pozostała działalność  185395 15.000,- 15.000,-      
 12. Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
854  620.483,- 620.483,- 405.750,-     

 Świetlice szkolne  85401 249.650,- 249.650,- 141.250,-     
 Przedszkola  85404 360.800,- 360.800,- 264.500,-     
 Pomoc materialna dla 

uczniów 
 85415  5.000,-  5.000,-      

 Pozostała działalność  85495 5.033,-  5.033,-      
13. Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
900  1.417.186,- 267.480,-  65.177,-   1.149.706,- 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 90001 1.187.706,- 58.000,-     1.129.706,- 

 Gospodarka odpadami  90002 20.000,-      20.000,- 
 Oczyszczanie miast i wsi  90003 115.177,- 115.177,-  65.177,-    
 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
 90015 94.303,- 94.303,-      

14. Kultura i ochrona dzie-
dzictwa narodowego 

921  160.000,- 160.000,-  160.000,-    

 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 92109 96.000,- 96.000,-  96.000,-    

 

 Biblioteki  92116 64.000,- 64.000,-  64.000,-    
15. Kultura fizyczna i sport 926  6.000,- 6.000,-       

 Pozostała działalność  92695 6.000,- 6.000,-      
II Wydatki na zadania z za-

kresu administracji rzą-
dowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

   
925.072,- 

 
925.072,- 

 
289.975,- 

    

1. Administracja publiczna 750  67.370,- 67.370,- 67.370,-     
 Urzędy wojewódzkie  75011 67.370,- 67.370,- 67.370,-     

2. Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwo-
wej, kontroli 

751  1.190,- 1.190,- 201,-     

 Urzędy naczelnych orga-
nów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

 75101 1.190,- 1.190,- 201,-     

3. Opieka społeczna 853  785.895,- 785.895,- 222.404,-     
 Składki na ubezpiecze-

nia zdrowotne 
 85313 24.551,- 24.551,-      

 Zasiłki i pomoc w naturze  85314 522.820,- 522.820,- 30.000,-     
 Zasiłki rodzinne, pielę-

gnacyjne i wychowawcze 
 85316 44.118,- 44.118,-      

 Ośrodki pomocy spo-
łecznej 

 85319 172.806,- 172.806,- 172.806,-     

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 

 85328 21.600,- 21.600,- 19.598,-     

 

4. Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

 
900 

  
70.617,- 

 
70.617,- 

     

  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

 90015 70.617,- 70.617,-      

III Wydatki na zadania reali-
zowane na podstawie po-
rozumień z organami ad-
ministracji rządowej 

   
1.000,- 

 
1.000,- 

     

1. Działalność usługowa 710  1.000,- 1.000,-       
 Cmentarze  71035 1.000,- 1.000,-      

IV Wydatki na zadania reali-
zowane na podstawie po-
rozumień z innymi jed-
nostkami samorządu tery-
torialnego 

   
 

699.564,- 

 
 

20.000,- 

 
 

 20.000,- 

    
 

679.564,- 

1. Administracja publiczna 750  20.000,- 20.000,-  20.000,-     
 Starostwa powiatowe  75020 20.000,- 20.000,-  20.000,-     

2. Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

900  679.564,-      679.564,- 

 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

 90001 679.564,-      679.564,- 

 

Ogółem:   12.268.899,- 9.242.587,- 4.899.187,- 325.177,- 111.000,-  3.026.312,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1485  Poz. 460 i 461 
 

Załącznik Nr 3 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

Lp. Przychody Kwota 
1. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  
2. Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych wyeliminowanych przez j.s.t. (§ 911, § 931)  
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952) 400.000,- 
4. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych z budżetu (§ 951)  
5. Przychody z prywatyzacji majątku j.s.t. (pośredniej - § 941, bezpośredniej - § 942)  
6. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-

czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 
 

 Razem przychody 400.000,- 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992) 623.093,- 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 971, § 982)  
3. Udzielone z budżetu pożyczki i kredyty (§ 991)  
4. Lokaty (§ 994)  
 Razem rozchody  623.093,- 

 
Załącznik Nr 4 

 
Wydatki na inwestycje roczne 

 
Wysokość wydatków w roku budżetowym 

w tym 
Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
w 2003r. 

Dochody 
własne Dotacje 

Kredyty 
i pożyczki 

Środki 
z innych 
źródeł 

Budowa sieci wodocią-
gowej Urząd Gminy 010 01010 50.000,- 50.000,- - - - 

1. 

Razem dział    50.000,- 50.000,- - - - 
2. Budowa nawierzchni 

drogi gminnej Wysoki 
Duże - Wysoki Małe 

-II- 600 60016 508.401,- 2.735,- - 130.000,- 375.666,- 

3. Budowa chodników w 
miejscowości Bogoria 

-II- 600 60095 35.000,- 35.000,- - - - 

 Razem dział    543.401,- 37.735,- - 130.000,- 375.666,- 
4. Zakupy inwestycyjne Urząd Gminy 750 75023 70.000,- 70.000,- - - - 

Adaptacja budynku w 
Niedźwiedziu na straż-
nicę OSP 

Urząd Gminy 754 75412 50.000,- 50.000,- - - - 
4. 

Razem dział    50.000,- 50.000,- - - - 
Budowa sali gimna-
stycznej przy szkole 
podstawowej w Jur-
kowicach 

-II- 801 80101 200.000,- 200.000,- - - - 

5. 

Razem dział    200.000,- 200.000,- - - - 
Zakup środków trwa-
łych dla GSPZOZ w 
Bogorii 

GSPZOZ 851 85121 30.000,- 30.000,- - - - 
6. 

Razem dział    30.000,- 30.000,- - - - 
7. Budowa sieci kanaliza-

cyjnej z przyłączami 
Urząd Gminy 900 90001 1.076.606,- 33.252,- - 270.000,- 773.354,- 

8. Budowa wysypiska 
śmieci w Jańczycach 

Ekologiczny Związek 
Gmin Dorzecza 
Koprzywianki 

900 90002 20.000,- 20.000,- - - - 

Odbudowa zbiornika 
wodnego w miejsco-
wości Ceber 

Urząd Gminy 900 90001 479.348,- 49.348,- 430.000,- - - 
9. 

Razem dział    1.473.628,- 63.954,- 366.320,- 270.000,- 773.354,- 
10. Modernizacja biolo-

gicznej oczyszczalni 
ścieków 

Urząd Gminy 900 90001 253.316,- 3.752,- 249.564,- 
 
- 

 
- 

11. Odbudowa dróg gmin-
nych w sołectwie Grzy-
bów 

Urząd Gminy 600 60016 253.641,- 12.682,- 240.959,- - - 

 Ogółem    3.026.312,- 556.769,- 920.523,- 400.000,- 1.149.020,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1486  Poz. 459 
 

Załącznik Nr 4a 
 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

W tym 

Lp. 

Program, jego 
cel i zadania 

(zadania  
inwestycyjne) 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

jego  
wykonanie 

Dział 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

Dochody 
własne 

Dotacje Kredyty  
i pożyczki 

Środki 
z innych 
źródeł 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
2004 

Wysokość 
wydatków 

w roku  
2005 

1. Adaptacja budyn-
ku w Nedźwiediu 
na strażnicę OSP 

Urząd Gminy 754 2002-2003 80.000,- 50.000,- 50.000,- - - - - - 

2. Budowa sali gim-
nastycznej przy 
szkole podstawo-
wej w Jurkowi-
cach 

-II- 801 2003-2005 1.000.000,- 200.000,- 200.000,- - - - 800.000,- - 

3. Budowa sieci 
kanalizacyjnej z 
przyłączami 

Urząd Gminy 900 2003-2004 2.186.000,- 1.076.606,- 33.252,- - 270.000,- 773.354,- 1.109.394,- - 

 Razem    3.266.000,- 1.326.606,- 283.252,- - 270.000,- 773.354,- 1.909.394,- - 

 
Załącznik Nr 5 

 
Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 
Dotacja z budżetu W tym 

Lp. 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dział 
rozdział 

Stan środków 
obrotowych 

na  
1.01.2003 rok 

Przychody 
(w zł) Przedmiotowa 

Celowa  
na 

inwestycje 

Wydatki 
(w zł) 

wydatki na 
wynagrodzenia 

i składki  
naliczane od 
wynagrodzeń 

wydatki 
inwestycyjne 

wpłata 
do 

budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

na  
31.12.2003 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
I Zakład Gospo-

darki Komu-
nalnej 

400 
40002 

 
37.000,- 

 
352.901,- 

 
- 

 
- 

 
287.112,- 

 
108.012,- 

 
- 

 
- 

 
37.000,- 

900 
90001 

- 125.225,- - - 161.182,- 82.228,- - - - 

900 
90003 

- 66.177,- 65.177,- - 68.815,- 49.815,- - - - 

  

900 
90095 

- 170.000,- - - 197.194,- 121.194,- - - - 

 Razem:  37.000,- 714.303,- 65.177,- - 714.303,- 361.249,- - - 37.000,- 

 
Załącznik Nr 6 

 
Plan przychodów i wydatków funduszy celowych 

w zł 
Lp. Dział 

Rozdział 
Nazwa środka Stan 

na początek roku 
Kwota 

przychodów 
Kwota 

wydatków 
Stan 

na koniec roku 
1. 900/90011 Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej 
- 1.300,- 1.300,- - 

 
Załącznik Nr 7 

 
Wykaz dotacji dla innych podmiotów w 2003 roku 

 
Lp. Dział 

Rozdział 
Podmiot otrzymujący Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji (cel publiczny) 

1. 600 
60014 

Starostwo Powiatowe 100.000,- Dofinansowanie remontów dróg 

2. 921 
92109 

Gminny Ośrodek Kultury 96.000,- Dofinansowanie działalności bieżącej 

3. 921 
92116 

Gminna Biblioteka Publiczna 64.000,- Dofinansowanie działalności bieżącej 

  Razem 260.000,-  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1487  Poz. 460 i 461 
 

460 
 

UCHWAŁA Nr III/36/2002 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984) i art. 118, art. 124 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014, z 
1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 
778 i Nr 110, poz. 1255 oraz z 2000r. Nr 6, poz. 69, 
Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041 i 
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001r. 
Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961,  
Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 
1116, Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 365, 
Nr 41, poz. 363, Nr 74, poz. 676, Nr 156, poz. 1300, 
Nr 113, poz. 984) oraz po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu  
i Finansów - Rada Gminy w Brodach uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. W budżecie gminy na rok 2002 dokonuje 

się następujących zmian w zakresie zadań wła-
snych: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 

dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75801 - 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego, § 292 o kwotę  
  - 20.000 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
dziale 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę  
  - 20.000 zł 
w tym: 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 6060  
o kwotę  - 10.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 
sali sportowej w Lubieni 
rozdział 80110 - Gimnazja, § 6060 o kwotę  
  - 10.000 zł 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 
hali sportowej w Krynkach. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 

 
 

461 
 

UCHWAŁA Nr III/37/2002 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984) i art. 124 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, 
poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, 
poz. 1255 oraz z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 
136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041 i Nr 119, poz. 
1251, Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001r. Nr 45, poz. 

497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 
1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 145, 
poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 365, Nr 41, poz. 363, 
Nr 74, poz. 676, Nr 156, poz. 1300, Nr 113, poz. 
984) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów - 
Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W budżecie gminy na rok 2002 dokonuje 

się następujących zmian w zakresie zadań zleco-
nych: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1488  Poz. 461 i 462 
 
1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych w 

dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg, § 201 o kwotę  - 5.133 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 
dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, 
placów i dróg, § 4260 o kwotę  - 5.133 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 
 
 

462 
 

UCHWAŁA Nr III/39/2002 
RADY GMINY W BRODACH 

 
z dnia 28 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984) i art. 124 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 1998r. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, 
poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778 i Nr 110, 
poz. 1255 oraz z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 
136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041 i Nr 119, poz. 
1251, Nr 122, poz. 1315 oraz z 2001r. Nr 45, poz. 
497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 
1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 145, 
poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 365, Nr 41, poz. 363, 
Nr 74, poz. 676, Nr 156, poz. 1300, Nr 113, poz. 
984) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów - 
Rada Gminy w Brodach uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W budżecie gminy na rok 2002 dokonuje 

się następujących zmian: 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  

o kwotę  - 239.534 zł 
(w zakresie zadań własnych) 
- dział 600 - Transport i łączność, o kwotę  

  - 34.800 zł 
- rozdział 60016 - Drogi publiczne gmin-

ne, § 271 o kwotę  - 30.000 zł 
- rozdział 60052 - Zadania w zakresie te-

lefonizacji, § 097 o kwotę  - 4.800 zł 
- dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, roz-

dział 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami o kwotę   - 38.852 zł 
§ 047 o kwotę  - 52 zł  
§ 075 o kwotę  - 1.800 zł 
§ 084 o kwotę  - 37.000 zł 

- dział 750 - Administracja publiczna, rozdział 
75023 - Urzędy gmin, o kwotę  - 9.000 zł 
- § 048 o kwotę  - 3.000 zł 
- § 097 o kwotę  - 6.000 zł 

- dział 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej, rozdział 
75615 - Wpływy z podatku rolnego, podat-
ku leśnego, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek or-
ganizacyjnych, § 031 o kwotę  - 75.000 zł 

- dział 758 - Różne rozliczenia, o kwotę  
  - 70.584 zł 
rozdział 75801 - Część oświatowa subwen-
cji ogólnej dla jednostek samorządu teryto-
rialnego, § 292 o kwotę  - 39.804 zł 
rozdział 75814 - Różne rozliczenia finanso-
we, § 092 o kwotę  - 13.000 zł 
rozdział 75816 - Wpływy do rozliczenia,  
§ 097 o kwotę  - 17.780 zł 

- dział 900 - Gospodarka komunalna i ochro-
na środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód, § 083 o kwotę 
  - 11.298 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych  
o kwotę  - 114.000 zł 
- dział 600 - Transport i łączność, rozdział 

60016 Drogi publiczne gminne, § 244 o kwo-
tę  - 30.000 zł 

- dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa, roz-
dział 70005 - Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami, § 083 o kwotę  - 6.000 zł 

- dział 756 - Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i innych jednostek nie po-



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1489  Poz. 462 
 

siadających osobowości prawnej, o kwotę 
   - 72.000 zł 
- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rol-

nego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czyn-
ności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych,  
§ 031 o kwotę  - 69.000 zł 

- rozdział 75619 - Wpływy z różnych roz-
liczeń, § 046 o kwotę  - 3.000 zł 

- dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75816 
 - Wpływy do rozliczenia, § 069 o kwotę 
   - 6.000 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 
zakresie zadań własnych o kwotę  - 492.656 zł 
- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, roz-

dział 01010 - Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi, § 6050 o kwotę - 251.329 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. Kanaliza-
cja sanitarna Brody, Krynki, Młynek 

- w dziale 600 - Transport i łączność, o kwotę 
  - 32.286 zł 
rozdział 60011 - Drogi publiczne krajowe,  
§ 4300 o kwotę  - 5.256 zł 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne,  
§ 4300 o kwotę  - 12.304 zł 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych, § 4270 o kwotę  - 14.726 zł 

- w dziale 750 - Administracja publiczna,  
o kwotę  - 19.065 zł 
rozdział 75022 - Rady gmin o kwotę - 3.727 zł 
§ 3030 o kwotę  - 727 zł 
§ 4210 o kwotę  - 3.000 zł 
rozdział 75023 - Urzędy gmin o kwotę 
   - 14.838 zł 
§ 4120 o kwotę  - 910 zł 
§ 4210 o kwotę  - 5.000 zł 
§ 4260 o kwotę  - 5.000 zł 
§ 4300 o kwotę  - 3.000 zł 
§ 4430 o kwotę  - 928 zł 
rozdział 75047 - Pobór podatków, opłat i 
nieopodatkowanych należności budżeto-
wych, § 4300 o kwotę  - 500 zł 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, roz-
dział 80101 - Szkoły podstawowe, o kwotę  
  - 74.423 zł 
§ 2580 o kwotę  - 1.664 zł 
z przeznaczeniem dla Stowarzyszenia Oświa-
towego Nasza Szkoła w Stawie Kunowskim 
na finansowanie zadań szkoły publicznej 
§ 4210 o kwotę  - 2.120 zł 
§ 6050 o kwotę  - 70.639 zł 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne 
pn.: 
Szkoła Podstawowa w Rudzie  - 5.909 zł 
Szkoła Podstawowa w Adamowie  - 6.300 zł 
Budynek wielofunkcyjny w Krynkach  
  - 58.430 zł 

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 
85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi,  
o kwotę  - 14.489 zł 
§ 3110 o kwotę  - 2.400 zł 
§ 6050 o kwotę  - 12.089 zł 
z przeznaczeniem na zadanie pn. remont 
stołówki i świetlicy w Szkole Podstawowej 
w Brodach 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska, o kwotę  - 93.369 zł 
rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód, o kwotę  - 36.369 zł 
§ 4010 o kwotę  - 14.492 zł 
§ 4110 o kwotę  - 3.792 zł  
§ 4120 o kwotę  - 503 zł  
§ 4260 o kwotę  - 17.582 zł 
rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi,  
§ 4300 o kwotę  - 11.000 zł 
rozdział 90015 - Oświetlenie ulic placów i 
dróg, o kwotę  - 16.000 zł 
§ 4260 o kwotę  - 11.000 zł 
§ 4270 o kwotę  - 5.000 zł 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, o 
kwotę  - 30.000 zł 
§ 4010 o kwotę  - 14.314 zł 
§ 4110 o kwotę  - 329 zł  
§ 4120 o kwotę  - 12 zł  
§ 4210 o kwotę  - 3.993 zł  
§ 4260 o kwotę  - 989 zł 
§ 4440 o kwotę  - 8.363 zł 
§ 4300 o kwotę  - 2.000 zł 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, o kwotę  - 7.695 zł 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, o kwotę  - 1.273 zł 
§ 4010 o kwotę  - 851 zł 
§ 4110 o kwotę  - 422 zł 
rozdział 92116 - Biblioteki, o kwotę  - 6.422 zł 
§ 4010 o kwotę  - 4.856 zł  
§ 4110 o kwotę  - 1.373 zł 
§ 4120 o kwotę  - 193 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w 
zakresie zadań własnych, o kwotę  - 367.122 zł  
- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 

60095 - Pozostała działalność, o kwotę  
  - 10.400 zł 
§ 4300 o kwotę  - 2.912 zł  
§ 4430 o kwotę  - 7.488 zł 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, o kwotę   - 6.000 zł 
§ 4300 o kwotę  - 1.700 zł  
§ 4530 o kwotę  - 4.300 zł 

- w dziale 750 - Administracja publiczna,  
o kwotę  - 39.262 zł 
- rozdział 75020 - Starostwa powiatowe, 

§ 2320 o kwotę - 2.062 zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1490  Poz. 462 i 463 
 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin, o kwotę  
  - 37.200 zł 
§ 4010 o kwotę  - 29.800 zł 
§ 4110 o kwotę  - 7.400 zł 

- w dziale 757 - Obsługa długu publicznego, 
rozdział 75702 - Obsługa papierów warto-
ściowych, kredytów i pożyczek JST, § 8070 
o kwotę  - 174.184 zł 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 
75818 - Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 o 
kwotę  - 70.576 zł 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie,  
o kwotę  - 45.916 zł 
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 6050 
o kwotę  - 44.252 zł  
z zadania inwestycyjnego pn. 
- Świetlica w SP w Rudzie  - 6.033 zł 
- Świetlica w SP w Brodach  - 12.089 zł 
- Hala sportowa w Krynkach  - 26.130 zł 
rozdział 80195 - Pozostała działalność,  
§ 4810 o kwotę  - 1.664 zł 

- w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 
85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
o kwotę - 11.489 zł 
§ 2580 o kwotę  - 1.500 zł  

§ 3030 o kwotę  - 1.350 zł  
§ 4210 o kwotę  - 6.974 zł  
§ 4300 o kwotę  - 1.295 zł  
§ 4610 o kwotę  - 370 zł 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzic-
twa narodowego, o kwotę  - 9.295 zł 
rozdział 92109 - Domy ośrodki kultury 
świetlice i kluby  - 1.617 zł 
§ 4120 o kwotę  - 17 zł 
§ 4270 o kwotę  - 1.000 zł 
§ 4410 o kwotę  - 120 zł 
§ 4430 o kwotę  - 480 zł 
rozdział 92116 - Biblioteki, § 4260 o kwotę  
  - 7.678 zł. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Stąporek 
 
 

463 
 

UCHWAŁA Nr IV/24/2002 
RADY GMINY W GNOJNIE 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy w 2002 roku. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 13 grud-
nia 2001r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 109  
i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z póź-
niejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwo-

tę 68.433,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o 
kwotę  82.272,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwo-
tę 68.433,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwo-
tę 82.272,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków 
między działami, rozdziałami i paragrafami zgod-
nie z załącznikiem Nr 2. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem po-

wzięcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: P. Terlecki 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1491  Poz. 463 
 

Załączniki do uchwały Nr IV/24/2002 
Rady Gminy w Gnojnie 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dokonuje się zwiększeń dochodów budżetowych w następujących działach: 

 
1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami o kwotę -  29.000,- zł 
Z tego: § 075 o kwotę  2.000,- zł 
§ 084 o kwotę  27.000,- zł 

2. Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadają-
cych osobowości prawnej o kwotę  22.000,- zł 
z tego: rozdział 75615 wpływy z podatku rolne-
go, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokal-
nych od osób prawnych i innych jednostek or-
ganizacyjnych § 031 o kwotę  19.000,- zł 

rozdział 75616 wpływy z podatku rolnego, po-
datku leśnego, podatku od spadków i daro-
wizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fi-
zycznych § 034 o kwotę  3.000,- zł 

3. Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę  8.619,- zł 
Z tego: rozdział 75801 Część oświatowa sub-
wencji ogólnej dla jednostek samorządu tery-
torialnego § 292 o kwotę  2.271,- zł 
Rozdział 75805 Część rekompensująca subwen-
cji ogólnej dla gmin § 292 o kwotę  6.348,- zł 

4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg § 201 o kwotę  8.814,- zł. 

 
Dokonuje się zmniejszeń dochodów w następujących działach: 

 
1. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyj-
na wsi § 069 wpływy z różnych opłat (przyłącza 
wodociągowe) o kwotę  50.000,- zł 

2. w dziale 750 Administracja publiczna 
rozdział 75023 Urzędy Gmin § 083 o kwotę  
  11.000,- zł 

3. w dziale 751 Urzędy naczelnych organów wła-
dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa rozdział 75109 Wybory do Rad 
gmin, Rad powiatów i sejmików województw 

oraz referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie § 201 o kwotę -  272,- zł 

4. w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek nie po-
siadających osobowości prawnej o kwotę  
  21.000,- zł 
z tego: rozdział 75619 wpływy z różnych rozli-
czeń § 048 o kwotę  9.000,- zł 
rozdział 75621 udziały gmin w podatkach sta-
nowiących dochód budżetu państwa § 001 o 
kwotę  12.000,- zł. 

 
Dokonuje się zwiększeń wydatków w następujących działach: 

 
1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01030 

Izby rolnicze § 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych wpły-
wów z podatku rolnego o kwotę  1.400,- zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa rozdział 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-
ściami § 4300 Zakup usług pozostałych o kwo-
tę -   1.500,- zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna o kwotę  
  21.700,- zł 
Z tego: rozdział 75022 Rady Gmin § 3030 Róż-
ne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę  
  1.700,- zł 
Rozdział 75023 Urzędy Gmin § 6060 Wydatki 
na zakupy inwestycyjne o kwotę  20.000,- zł 

4. Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę  
  - 33.619,- zł 

z tego: rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  30.000,- zł 
rozdział 80110 Gimnazja o kwotę  3.619,- zł 
w tym: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pra-
cowników o kwotę  2.271,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  1.348,- zł 

5. Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85121 
Lecznictwo ambulatoryjne § 4300 Zakup usług 
pozostałych o kwotę  1.400,- zł 

6. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska rozdział 90015 Oświetlenie ulic 
placów i dróg § 426 Zakup energii o kwotę  
  8.814,- zł. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1492  Poz. 463 
 

Dokonuje się zmniejszeń wydatków w następujących działach: 
 
1. w dziale 751 Urzędy naczelnych organów wła-

dzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa rozdział 75109 Wybory do Rad 
Gmin, rad powiatów i sejmików województw 
oraz referenda gminne, powiatowe i woje-
wódzkie § 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych o kwotę  272,- zł 

2. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochro-
na przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze 
Straże Pożarne o kwotę -  11.300,- zł 
z tego: § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę  6.500,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  
  4.800,- zł 

3. w dziale 757 rozdział 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego § 8010 Rozliczenia z 
bankami związane z obsługą długu publiczne-
go o kwotę  49.000,- zł 

4. w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75818 
Rezerwy ogólne i celowe § 4810 Rezerwy o 
kwotę  1.700,- zł 

5. Dział 851 Ochrona zdrowia rozdział 85154 Prze-
ciwdziałanie alkoholizmowi § 3030 Różne wy-
datki na rzecz osób fizycznych o kwotę  9.000,- zł 

6. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska rozdział 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi § 2610 Dotacja przedmiotowa z budżetu 
przekazana do zakładu budżetowego lub go-
spodarstwa pomocniczego o kwotę  11.000,- zł. 

 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków między działami 

 
1. Zmniejsza się dział 854 Edukacyjna opieka wy-

chowawcza rozdział 85404 Przedszkola o kwotę  
  7.888,- zł 
z tego: § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń o  1.291,- zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  907,- zł 
§ 4220 Zakup środków czystości 4.104,- zł 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycz-
nych i książek o kwotę  500,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę  193,- zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych o kwotę  893,- zł 

Zwiększa się dział 801 Oświata i wychowanie roz-
dział 80101 Szkoły podstawowe § 3020 Nagrody i 
wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń o 
7.888,- zł. 

 
Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działów 

 
1. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza 

się rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaź-
nych zwierząt oraz badania monitoringowe po-
zostałości chemicznych i biologicznych w tkan-
kach zwierząt i produktach pochodzenia zwie-
rzęcego § 4300 Zakup usług pozostałych o  
  3.000,- zł 
zwiększa się rozdział 01010 Infrastruktura wo-
dociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych (wodo-
ciąg) o kwotę -  3.000,- zł 

2. w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 
60016 Drogi publiczne gminne  
zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę -  5.000,- zł 
zwiększa się § 4210 Zakup materiałów i wypo-
sażenia o kwotę  5.000,- zł 

3. w dziale 750 Administracja publiczna w roz-
dziale 75022 Rady Gmin 
zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wy-
posażenia o kwotę  500,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  1.000,- zł 

zwiększa się § 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych (diety) o kwotę  1.500,- zł 
w rozdziale 75023 Urzędy gmin  
zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wy-
posażenia o kwotę  25.000,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  9.000,- zł 
zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  12.000,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  3.000,- zł 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych  19.000,- zł 

4. w dziale 801 Szkoły podstawowe 
zmniejsza się rozdział 80104 Oddziały przedszkol-
ne przy szkołach podstawowych o  10.000,- zł 
z tego § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń o  1.156,- zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę  5.648,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  338,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  41,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1493  Poz. 463 
 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o kwotę  750,- zł 
§ 4260 Zakup energii o kwotę  205,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  1.362,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 
 500,- zł 
rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o 
kwotę  9.511,- zł 
z tego § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  
  8.853,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  658,- zł 
zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawo-
we o kwotę  5.553,- zł 
z tego: § 3020 Nagrody i wydatki osobowe nie 
zaliczane do wynagrodzeń o  1.650,- zł 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o 
kwotę  2.052,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  1.851,- zł 
rozdział 80110 Gimnazja § 4010 Wynagrodze-
nia osobowe pracowników o  12.479,- zł  
rozdział 80114 Zespoły Ekonomiczno-
administracyjne szkół  
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  1.479,- zł 
w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe 
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  4.115,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  14.010,- zł 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o  2.454,- zł 
§ 4260 Zakup energii o kwotę  1.311,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę  
  1.048,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  632,- zł 
zwiększa się § 4120 Składki na fundusz pracy o 
kwotę  52,- zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  7.475,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  
  15.150,- zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych o  893,- zł 
w rozdziale 80110 Gimnazja 
zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wy-
posażenia o kwotę  4.721,- zł 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o  1.055,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  
  12.041,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  233,- zł 
zwiększa się § 3020 nagrody i wydatki nie zali-
czane do wynagrodzeń o kwotę  2.328,- zł 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
o kwotę  10.168,- zł 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  5.195,- zł 
§ 4120 składki na fundusz pracy o kwotę  166,- zł 

§ 4260 Zakup energii o kwotę  34,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę  159,- zł 
w rozdziale 80113 Dowóz uczniów do szkół  
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  1.184,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,- zł 
§ 4120 składki na fundusz pracy o kwotę  8,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  22,- zł 
zwiększa się § 4210 Zakup materiałów i wypo-
sażenia o kwotę  1290,- zł 
w rozdziale 80114 Zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  24,- zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  56,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 75,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  425,- zł 
zwiększa się § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę  254,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  189,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  137,- zł 

5. w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85121 
Lecznictwo ambulatoryjne 
zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wy-
posażenia o kwotę  1.000,- zł 
zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o 
kwotę  1.000,- zł 

6. w dziale 853 Opieka społeczna 
w rozdziale 85314 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejsza się § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę  8.377,- zł 
zwiększa się § 3110 Świadczenia społeczne o 
kwotę  8.377,- zł 
w rozdziale 85319 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  986,- zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  90,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  67,- zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  23,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 90,- zł 
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę  23,- zł 
zwiększa się § 3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych o kwotę  1.092,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  163,- zł 
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świad-
czeń socjalnych o kwotę  24,- zł 

7. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
rozdziale 85404 Przedszkola 
zmniejsza się § 4260 Zakup energii o kwotę  41,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  33,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 14,- zł 
zwiększa się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę  83,- zł 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1494  Poz. 463, 464 i 465 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 
kwotę  3,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  2,- zł 

8. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska rozdziale 90015 Oświetlenie ulic 
placów i dróg 
zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych 
o kwotę  5.000,- zł 
zwiększa się § 4260 Zakup energii o kwotę  
  5.000,- zł 

9. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego rozdziale 92116 Biblioteki 

zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę -  2.800,- zł 
§ 4260 Zakup energii o kwotę  500,- zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę  100,- zł 
zwiększa się § 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne o kwotę  800,- zł 
§ 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę  100,- zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwo-
tę  1.250,- zł 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycz-
nych i książek o kwotę  200,- zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
  1.050,- zł. 

 
 

464 
 

UCHWAŁA Nr IV/26/2002 
RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2002 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), 
art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z 
późn. zm.), pisma Ministra Finansów Nr ST5-4820-
117g/2002 z dnia 9 grudnia 2002 roku Rada Gminy 
uchwala: 

 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu w: 

dział 758 - różne rozliczenia 
rozdział 75801 - część oświatowa subwencji ogól-
nej dla jednostek samorządu terytorialnego 
§ 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa o 
kwotę 10.000 zł. 
 

2. W wyniku zmian wprowadzonych w ust. 1 
zwiększa się wydatki budżetu w: 
dział 801 - oświata i wychowanie 
rozdział 80110 - gimnazja 
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek o kwotę 10.000 zł. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego oraz na ta-
blicach ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Stolarczyk 
 
 

465 
 

UCHWAŁA Nr IV/26/2002 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 109 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz.  

1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwaniskach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie 

gminy na 2002 rok o kwotę 52.613 zł 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1495  Poz. 465 i 466 
 
Dz. 758 Różne rozliczenia 
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jedn. samorządu terytorialnego 
§ 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa o 
kwotę  40.741 zł 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środo-
wiska 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 201 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami o kwotę  11.872 zł. 
 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie 
gminy na 2002 rok o kwotę 52.613 zł w tym: 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80110 Gimnazja 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżeto-
wych o kwotę  40.741 zł 
 
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środo-
wiska 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
§ 4260 Zakup energii o kwotę  8.872 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 
 
 

466 
 

UCHWAŁA Nr IV/27/2002 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2002 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwaniskach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków 

między działami w budżecie gminy na 2002 rok: 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 
710   Działalność usługowa - 1.928 

 71035  Cmentarze - 1.928 
  4270 Zakup usług remontowych - 1.928 

750   Administracja publiczna 1.928 - 
 75022  Rady gmin 1.928 - 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.928 - 

801   Oświata i wychowanie - 11.280,39 
 80101  Szkoły podstawowe - 11.280,39 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11.280,39 

854   Edukacyjna Opieka Wychowawcza 11.280,39 - 
 85401  Świetlice szkolne 11.280,39 - 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 109,25 - 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 187,00 - 
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 1.496,56 - 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.141,82 - 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.745,76 - 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 
   Ogółem 13.208,39 13.208,39 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1496  Poz. 467 
 

467 
 

UCHWAŁA Nr IV/28/2002 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2002 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 

1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwaniskach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Dokonać przeniesień w planie dochodów 

między działami w budżecie gminy na 2002 rok: 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszyć Zwiększyć 
010   Rolnictwo i łowiectwo - 13.290 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 11.340 
  097 Wpływy z różnych dochodów - 11.340  
 01095  Pozostała działalność - 1.950 
  069 Wpływy z różnych opłat - 1.950 

020   Leśnictwo - 1.250 
 02001  Gospodarka leśna - 1.250 
  069 Wpływy z różnych opłat - 1.250 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

21.261 750 

 40002  Dostarczanie wody 21.261 750 
  083  Wpływy z usług 21.261 - 
  097 Wpływy z różnych dochodów - 750 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 70 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 70 
  092 Pozostałe odsetki - 70 

750   Administracja publiczna - 580 
 75023  Urzędy gmin - 580 
  069 Wpływy z różnych opłat - 580 

756   Dochody od osób prawnych od osób fiz. i od innych jedn. 
nie posiad. osobowości prawnej. 

75.419 78.331 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 419 419 
  035 Podatek od działalności gospod. osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
- 419 

  091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat 419 - 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 77.912 

  031  Podatek od nieruchomości - 75.000 
  091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat - 2.912 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

75.000 - 

  032  Podatek rolny 70.000 - 
  034 Podatek od środków transportowych 5.000 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.409 
 90002  Gospodarka odpadami - 2.409 
  049  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jedn. 

samorządu terytorialnego na podst. odrębnych ustaw 
- 2.400  

  091 Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat - 9 
   Ogółem 96.680 96.680 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1497  Poz. 468 i 469 
 

468 
 

UCHWAŁA Nr IV/29/2002 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 109 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 
1014 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwaniskach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie 

gminy na 2002 rok o kwotę 52.331,08 zł w tym: 
Dz. 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71035 Cmentarze 
§ 270 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów woje-
wództw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 25.437 zł 
 
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fi-
zycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 
Rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 
§ 048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu o kwotę  2.680,32 zł 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 
§ 083 Wpływy z usług o kwotę  22.269 zł 
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 
§ 232 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na za-
dania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień między jednostkami samorządu terytorialne-
go o kwotę  1.944,76. 
 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie 
gminy na 2002 rok o kwotę 52.331,08 zł w tym: 
Dz. 710 Działalność usługowa 
Rozdz. 71035 Cmentarze 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  25.437 zł 
 
Dz. 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
   2.680.32 zł 
 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę  22.269 zł 
 
Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę  
  1.944,76 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 
 
 

469 
 

UCHWAŁA Nr IV/30/2002 
RADY GMINY W IWANISKACH 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie utworzenia środków specjalnych jednostki budżetowej - Świetlic Szkół Podstawowych  

i Gimnazjum na terenie Gminy Iwaniska. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.), 
art. 79 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991  
 

roku o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 roku Nr 67, 
poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1498  Poz. 469 i 470 
 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Iwaniskach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 2003 roku 

środki specjalne jednostki budżetowej - świetlic 
Szkół Podstawowych i Gimnazjów zwane dalej 
„środkami specjalnymi”. 

 
§ 2.1. Środki specjalne są środkami finanso-

wymi pochodzącymi z odpłatności na żywienie 
dzieci w świetlicy i dobrowolnych wpłat rodziców. 

 
2. Środki specjalne przeznaczone są na po-

krywanie kosztów żywienia dzieci oraz kosztów 
związanych z obsługą żywienia. 

 
3. Środki specjalne gromadzone są na wyod-

rębnionym rachunku bankowym. 

§ 3.1. Podstawą gospodarowania środkami 
specjalnymi jest roczny plan finansowy. 

 
2. Roczny plan finansowy zatwierdza Dyrek-

tor Szkoły na wniosek Rady Szkoły. 
 
3. Środkami specjalnymi dysponuje Dyrektor 

Szkoły. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrek-

torowi Szkoły. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2003 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: J. Pietrzyk 

 
 

470 
 

UCHWAŁA Nr III/18/2002 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 
1591, zmiana z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806) oraz art. 109 i 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, zmiana z 1999 roku 
Dz. U. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 
778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 roku Nr 6, poz. 69, 
Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, 
Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001 roku 
Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961,  
Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 
1116, Nr 125, poz. 1368, Nr 145, poz. 1623, z 2002 
roku Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 156, poz. 1300,  
Nr 200, poz. 1685, Nr 213, poz. 1802 i Nr 214, poz. 
1806) Rada Gminy Kluczewsko uchwala, co nastę-
puje: 

 
§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o 

kwotę 47.647 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

47.647 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-
szej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 
- dochody  - 7.347.579 zł, 
- wydatki  - 7.825.449 zł. 
 

§ 3.1. Dokonuje się zmian przychodów i wy-
datków Komunalnego Usługowego Zakładu Go-
spodarczego w Kluczewsku o kwotę 15.000 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 
2. Po zmianach przychody i wydatki Komu-

nalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego 
wynosić będą: 
- przychody  - 1.022.000 zł 
- wydatki  - 1.021.770 zł. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-
towi Gminy. 

 
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: W. Depta 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1499  Poz. 470 i 471 
 

Załączniki do uchwały Nr III/18/2002 
Rady Gminy Kluczewsko  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
Dochody 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 

756   27 500 5 000 914 687 
 75601   5 000 11 920 
  035  5 000 11 920 
 75616  15 000  303 370 
  034 10 000  27 870 
  036 5 000  7 000 
 75619  12 500  50 650 
  046 6 000  9 150 
  048 6 500  41 500 

801   16 805  234 023 
 80110  16 805  28 924 
  203 16 805  28 924 

854   3 000  82 840 
 85401  3 000  80 900 
  069 3 000  80 900 

900   15 342 10 000 105 988 
 90015  15 342  52 298 
  201 15 342  52 298 
 90095   10 000 52 500 
  097  10 000 6 000 
   62 647 15 000 47 647 

 
Plan po zmianach w dochodach budżetu wynosi 7 347 579 zł. 
 

Załącznik Nr 2 
 

Wydatki 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
1 2 3 4 5 6 

010   22 000 22 000 1 616 968 
 01010  20 000 22 000 1 589 568 
  4260  10 000 10 000 
  4300  10 000 2 700 
  4530  2 000  
  6060 20 000  160 000 
 01095  2 000  25 000 
  4300 500  500 
  4430 1 500  1 500 

750   10 003 17 203 995 051 
 75011  3 7 203 73 050 
  4010  6 203 53 354 
  4110  997 9 903 
  4120 3  1 553 
  4440  3 1 317 
 75023  9 000 9 000 831 541 
  4110  6 000 71 600 
  4260  3 000 9 000 
  4270 9 000  31 000 
 75095  1 000 1 000 27 000 
  3030 1 000  6 000 
  4300  1 000 17 000 

754   1 172 1 172 35 000 
 75412  1 172 1 172 29 500 
  4300 812  10 812 
  4410 360  360 
  4430  1 172 3 828 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1500  Poz. 470 
 

1 2 3 4 5 6 
801   100 805 78 000 3 449 817 

 80101  43 000 50 000 2 198 148 
  3020 2 000  70 400 
  4010  30 000 1 055 372 
  4040   10 000  91 500  
  4110  10 000 214 454 
  4210 4 000  219 564 
  4300 11 000  60 000 
  6050 26 000  292 329 
 80104   14 000 221 000 
  4040  14 000 11 800 
 80110  57 805 14 000 875 153 
  3020   10 000 49 870  
  4010 41 805  503 510 
  4110  4 000 94 836 
  4210 16 000  92 706 

851   6 500  54 100 
 85154  6 500  41 500 
  4300 6 500  20 700 

853   10 050 2 850 589 372 
 85314  2 776 2 776 395 580 
  3110 2 776  386 356 
  4110  2 776 9 224 
 85319 , 7 274 74 78 152 
  3020 1 000  1 000 
  4010 5 204  55 828 
  4110 1 000  10 600 
  4120  31 1 219 
  4300 57  2 207 
  4410 13  113 
  4430  39 91 
  4440  4 1 976 

854   3 800 800 177 584 
 85401  3 800 800 175 644 
  4110 800  13 800 
  4210  800 7 200 
  4220 3 000  62 900 

900   33 342 18 000 240 295 
 90015  33 342  184 168 
  4210 7 000  46 000 
  4260 26 342  104 000 
 90095   18 000 56 127 
  4010  18 000 17 000 
   187 672 140 025 47 647 

 
Plan po zmianach w wydatkach budżetu wynosi 7 825 449 zł. 
 

Plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
 

w złotych 

Lp. Zadanie Zwiększenie Zmniejszenie Plan 
po zmianach 

1. Zakupy inwestycyjne w Rolnictwie 20 000  160 000 
2. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Komornikach (hala sportowa z 

zapleczem kuchennym) 26 000  265 036 

 
Zmiany Planu Finansowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

 
Dotacje 

w złotych 
Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
900   15 342  52 298 

 90015  15 342  52 298 
  201 15 342  52 298 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1501  Poz. 470 i 471 
 

Wydatki 
 

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
750   3 3 48 300 

 75011  3 3 48 300 
  4120 3  953 
  4440  3 1 317 

853   2 850 2 850 508 135 
 85314  2 776 2 776 367 580 
  3110 2 776  358 356 
  4110  2 776  9 224 
 85319  74 74 69 952 
  4010 4  50 628 
  4120  31 1 219 
  4300 57  1 207 
  4410 13  113 
  4430  39 91 
  4440  4 1 976 

900   15 342  52 298 
 90015  15 342  52 298 
  4260 15 342  52 298 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody 

 
Dz. Rozdz. § Zwiększenie Plan po zmianach 
900   15 000  1 022 000 

 90017  15 000 1 022 000 
  083 15 000 990 000 

 
Wydatki 

 
Dz. Rozdz. § Zwiększenie Plan po zmianach 
900   15 000 1 021 770 

 90017  15 000 1 021 770 
  4210 15 000 281 400 

 
 

471 
 

UCHWAŁA Nr 21/IV/2002 
RADY GMINY W ŁĄCZNEJ 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 130 ust. 2, 3 i 4 ustawy z 

dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się wydatki budżetu gminy, któ-

re nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2002r. w wysokości 58.830.48 zł wg wykazu: 
- wydatki majątkowe - budowa oczyszczalni 

ścieków w Kamionkach  45.430,48 zł 

- wydatki majątkowe - budowa gimnazjum  
  11.000,- zł 

- wydatki bieżące - wycinka drzew  2.400,- zł. 
 

2. Określa się ostateczny termin realizacji 
wydatków określonych w § 1 na dzień 31 marca 
2003r. 

 
§ 2. Ustała się plan finansowy wydatków 

określonych w § 1 według klasyfikacji wydatków: 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zł 
010   Rolnictwo i łowiectwo 45.430 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 45.430 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45.430 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1502  Poz. 471 i 472 
 

801   Oświata i wychowanie 11.000 
 80110  Gimnazjum 11.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.400 
 90095  Pozostała działalność 2.400 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400 
   Ogółem wydatki 58.830 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Łączna. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łącznej  
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Łukasik 

 
 

472 
 

UCHWAŁA Nr 22/IV/2002 
RADY GMINY W ŁĄCZNEJ 

 
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
 (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 109, art. 112 i art. 124 ustawy z dnia 26 listo-
pada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U.  

Nr 155, poz. 1014 z późn. zmianami) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. W budżecie gminy wprowadza się na-

stępujące zmiany: 
 
1. Budżet gminy zwiększa się po stronie dochodów o kwotę 44.886 zł w dziale: 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zł 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie po-

siadających osob. praw. 
28.000 

 75616  Wpływy z podatków i opłat od osób fizycznych 28.000 
  034 Podatek od środków transportowych 28.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 122 
 85495  Pozostała działalność 122 
  203 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania własne 122 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.764 
 90015  Oświetlenia ulic i placów 16.764 
  201 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej 
16.764 

   Ogółem zwiększenia dochodów 44.886 

 
2. Budżet gminy zmniejsza się po strome dochodów o kwotę 28.122 zł w dziale: 
 

756   Dochody od osób prawnych, fizycz. i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

28.000 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 28.000 
  046 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 122 
 85404  Przedszkola 122 
  203 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania własne 122 
   Ogółem zmniejszenia dochodów 28.122 

 
3. Budżet gminy zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 16.764 zł w dziale: 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.764 
 90015  Oświetlenia ulic i placów 16.764 
  4260 Zakup energii 16.764 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1503  Poz. 472 
 
4. Budżet gminy zmniejsza się po stronie wydatków o kwotę 300.350 zł w dziale: 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 265.000 
 01095  Pozostała działalność 265.000 
  6050 Wydatki na zadania inwestycyjne jednostek budżetowych 265.000 

750   Administracja publiczna 11.400 
 75023  Urząd gminy 11.400 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 7.400 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 300 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 300 
  4270 Zakup usług remontowych 300 

801   Oświata i wychowanie 23.000 
 80101  Szkoły podstawowe 21.628 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 6.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000 
  4260 Zakup energii 4.803 
  4410 Wyjazdy służbowe krajowe 825 
 80110  Gimnazjum 1.372 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.372 

853   Opieka społeczna 300 
 85328  Usługi opiekuńcze 300 
  4210 Zakup materiałów 300 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 
 92116  Biblioteka 350 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 
   Ogółem zmniejszenia wydatków 300.350 

 
5. Budżet gminy zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 35.350 zł w dziale: 
 

750   Administracja publiczna 10.600 
 75011  Urzędy Wojewódzkie - środki własne 4.400 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 4.400 
 75022  Rady gmin 2.550 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.350 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 
 75023  Urząd gminy 3.650 
  4260 Zakup energii 800 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.400 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 400 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożar. 300 
 75412  Ochotnicza straż pożarna 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 

801   Oświata i wychowanie 22.774 
 80101  Szkoły podstawowe 20.240 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 624 
  4210 Zakup materiałów 16.902 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.714 
 80110  Gimnazjum 1.372 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 600 
  4210 Zakup materiałów 772 
 80114  Zespół obsługi szkół 1.162 
  4210 Zakup materiałów 1.162 

853   Opieka społeczna 300 
 85319  Ośrodek pomocy społecznej 200 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 
 85328  Usługi opiekuńcze 100 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 100 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 226 
 85404  Przedszkole 226 
  3020 Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń 226 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 800 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1504  Poz. 472 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 
 92116  Biblioteka 350 
  4120 Składki na fundusz pracy 50 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 
   Ogółem zwiększenia wydatków 35.350 

 
§ 2. Budżet gminy zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 16.764 zł i po zmianach wynosi 
6.726.469 zł a zmniejsza się po stronie wydatków o 
kwotę 248.236 zł i po zmianach wynosi 7.758.995 zł. 

 
§ 3.1. Zmniejsza się przychody budżetu z za-

ciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 265.000 zł. 
 
2. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr 4/II/2002 

Rady Gminy w Łącznej z dnia 20 marca 2002r. „Plan 
przychodów i rozchodów budżetu gminy Łączna na 
2002r.” w § 952 Przychody z zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na rynku krajowym w poz. „Kredyt 
na budowę zbiornika retencyjnego” w kol. 4 wyraz 
„265.000” zł zastępuje się wyrazem „0”. 

 
§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku  

Nr 4 do uchwały Nr 4/II/2002 Rady Gminy w Łącz-
nej z dnia 20 marca 2002r. „Limit wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne” w nakładach 
na 2002r.: 

W poz. 1 „Budowa zbiornika retencyjnego Jaśle” 
w kol. 7 wyraz „298.000” zastępuje się wyrazem 
„33.000”. 

 
§ 5.1. Zwiększa się plan przychodów i wy-

datków zakładu budżetowego o kwotę 1.500 zł. 
 
2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 4/II/2002 Ra-

dy Gminy w Łącznej z dnia 20 marca 2002r. „Plan 
przychodów i wydatków Zakładu Usług Komunal-
nych w Łącznej na 2002r.” otrzymuje brzmienie wg 
załącznika do niniejszej uchwały. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łącznej  
i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: J. Łukasik 
 

Załącznik do uchwały Nr 22/IV/2002  
Rady Gminy w Łącznej  
z dnia 30 grudnia 2002r. 

 
Plan przychodów i wydatków Zakładu Usług Komunalnych w Łącznej na 2002r. 

 
W tym: W tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Stan 
środków 

na 
początek 

roku 

Przychody 
zł Własne 

Dotacja 
z 

budżetu 
gminy 

Przeznaczenie 
dotacji 

Wydatki 
zł 

Wydatki na
wynagro-
dzenia i 

pochodne 

Wydatki  
na 

inwestycje 

Stan 
środków 

na  
koniec 
roku 

400  Wytwarzanie i zaopa-
trywanie w energię 
elektryczną, gaz i 
wodę -46.795 550.600 448.600 102.000 

 

513.100 176.100 

 

-9.295 
 40001 Dostarczanie ciepła 11.552 169.100 152.100 17.000 Dopłata do cen 

opłat za ener-
gię cieplną 

171.600 22.300  +9.052 

 40002 Dostarczanie wody -58.347 381.500 296.500 85.000 Pokrycie straty i 
dopłata do cen 
wody 

341.500 153.800  -18.347 

700  Gospodarka mieszka-
niowa 

460 16.200 16.200 0  16.200 10.100  +460 

 70004 Różne jednostki ob-
sługi gospodarki 
mieszkaniowej 

460 16.200 16.200 0  16.200 10.100  +460 

900  Gospodarka komunal-
na i ochrona środowi-
ska 

-8.371 104.800 78.300 26.500  87.500 46.800  +8.929 

 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

581 27.300 10.000 17.300 Dopłata do cen 
opłat za ścieki 

27.300 11.700  +581 

 90017 Zakłady gospodarki 
komunalnej 

-8.952 77.500 68.300 9.200 Pokrycie straty i 
dopłata do cen 
usług transpor-
towych 

60.200 35.100  +8.348 

  Razem -54.706 671.600 543.100 128.500  616.800 233.000  +94 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1505  Poz. 473 
 

473 
 

UCHWAŁA Nr III/75/02 
RADY GMINY W PIERZCHNICY 

 
z dnia 17 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i 

pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 
poz. 984) oraz art. 49, art. 52, art. 109, art. 116,  
art. 124, art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, 
poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 
2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 
550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz. 1251 i Nr 122, 
poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, 
Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 
1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368 i Nr 145, 
poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 363 i 365, Nr 74, poz. 
676 i Nr 113, poz. 984) Rada Gminy uchwala: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXVII/69/01 Rady Gminy w 

Pierzchnicy z dnia 2 grudnia 2001r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2002 rok, zmiany: 
uchwała Nr XXVIII/80/01 z dnia 30 grudnia 2001r., 
uchwała Nr XXIX/5/02 z dnia 10 lutego 2002r., 

uchwała Nr XXXI/23/02 z dnia 24 kwietnia 2002r., 
uchwała Nr XXXII/32/02 z dnia 16 czerwca 2002r., 
uchwała Nr XXXIV/47/02 z dnia 1 września 2002r., 
uchwała Nr XXXV/57/02 z dnia 8 października 
2002r. i uchwała Nr II/74/02 z dnia 1 grudnia 2002 
dokonuje się zmian określonych załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 
podaniu do wiadomości publicznej oraz przesłanie 
sołtysom wsi gminy Pierzchnica i wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję-

cia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Rękas 

 
Załącznik do uchwały Nr III/75/02 
Rady Gminy w Pierzchnicy  
z dnia 17 grudnia 2002r. 

 
I. Zmniejszenia wydatków 

1. Dz. 801 rozdz. 80101 § 3030 - różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych (SP Pierzchnica) 
   - 10.606,- 

2. Dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 - zakup usług 
pozostałych (SP Pierzchnica)  - 9.960,- 

3. Dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek (SP 
Pierzchnica)  - 9.600,- 

4. Dz. 801 rozdz. 80113 § 3030 - różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych (SP Pierzchnica)  
  - 11.400,- 

5. Dz. 854 rozdz. 85401 § 3030 - różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych (SP Pierzchnica)  
  - 2.000,- 

6. Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 - zakup energii 
(SP Drugnia)  - 656,- 

7. Dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 - nagrody i wy-
datki osobowe nie zaliczone do wynagro-
dzeń (Gimnazjum)  - 7.000,- 

8. Dz. 801 rozdz. 80110 § 3030 - różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych (Gimnazjum)  - 15.000,- 

9. Dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 - zakup materia-
łów i wyposażenia (Gimnazjum)  - 8.078,- 

10. Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 - składki na ubez-
pieczenia społeczne (Gimnazjum)  - 3.000,- 

11. Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 - zakup usług 
pozostałych (Gimnazjum)  - 6.000,- 

12. Dz. 801 rozdz. 80113 § 3030 - różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych (Gimnazjum)  - 3.700,- 

13. Dz. 757 rozdz. 75704 § 8040 - wypłaty z tytułu 
pozostałych poręczeń i gwarancji   - 11.500,- 

14. Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 - wydatki inwe-
stycyjne jednostek budżetowych (budowa 
szkoły)  - 79.240,- 

Razem zmniejszenia wydatków  - 177.740,- 
II. Zwiększenie wydatków 

1. Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 - zakup usług 
remontowych  - 6.770,- 

2. Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 - wydatki inwe-
stycyjne jednostek budżetowych (budowa 
szkoły)  - 80.230,- 

3. Dz. 853 rozdz. 85395 § 3020 - nagrody i wy-
datki osobowe nie zaliczone do wynagro-
dzeń  - 2.000,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1506  Poz. 473 i 474 
 

4. Dz. 853 rozdz. 85395 § 3030 - różne wydatki 
na rzecz osób fizycznych  - 6.500,- 

5. Dz. 853 rozdz. 85395 § 4110 - składki na 
ubezpieczenia społeczne  - 3.000,- 

6. Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 - wydatki inwe-
stycyjne jednostek  - 20.000,- 

Razem zwiększenia wydatków  - 118.500,- 
III. Zmniejszenia dochodów 

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 077 - wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa własności nieru-
chomości  - 279.240,- 

Razem zmniejszenia dochodów  - 279.240,- 

IV. Zwiększenia dochodów 
1. Dz. 600 rozdz. 60016 § 626 - dotacje otrzy-

mane z funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji in-
westycji i zakupów inwestycyjnych jedno-
stek sektora finansów publicznych - 20.000,- 

Razem zwiększenia dochodów  - 20.000,- 
 

Wydatki nie znajdujące pokrycia w planowa-
nych dochodach w wysokości 200.000 zł zostaną 
sfinansowane z zaciągniętego kredytu w wysoko-
ści 200.000 zł. 

 
 

474 
 

UCHWAŁA Nr III/83/02 
RADY GMINY W PIERZCHNICY 

 
z dnia 17 grudnia 2002r. 

 
w sprawie zasad zbiórki odpadów komunalnych i opłat. 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i po-
rządku w gminach (Dz. U. Nr 132, poz. 622, z 1997r. 
Nr 121, poz. 770, Nr 60, poz. 369, z 2000r. Nr 22, 
poz. 272, z 2001r. Nr 100, poz. 1085, Nr 154, poz. 
1800, z 2002r. Nr 113, poz. 984) oraz art. 7 ust. 1 
pkt 3 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558  
i Nr 113, poz. 984) Rada Gminy uchwala: 

 
§ 1.1. Ustala się górne stawki opłat stałych 

za zbiórkę odpadów komunalnych od osób fizycz-
nych Gminy Pierzchnica w następujących wysoko-
ściach: 
1) od jednej osoby w gospodarstwie domowym 

liczącym do 5-ciu osób opłata wynosi 1,30 zł 
kwartalnie, 

2) od każdej następnej osoby w gospodarstwie 
domowym powyżej 5-ciu osób opłata wynosi 
0,65 zł kwartalnie, 

3) do ww. stawek nalicza się należny podatek 
VAT, 

4) w przypadku prowadzenia segregacji odpadów 
na poszczególne sortymenty stosuje się obniż-
kę o 50 %. 

 
2. Ustala się górne stawki opłat stałych za 

zbiórkę odpadów komunalnych od podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą (przedsię-
biorców) w wysokości: 
1) od pojemnika lub worka foliowego o pojem-

ności do 110 l  - 5,30 zł 

2) od opróżnienia kontenera o objętości do 7 m3 -  
  349 zł. 

 
§ 2.1. Zbiórkę odpadów komunalnych od 

osób fizycznych przeprowadza się przynajmniej raz 
na kwartał wg grafika ustalonego przez Wójta. W 
przypadku potrzeb stosuje się częstszy wywóz 
odpadów. 

 
2. biórkę odpadów komunalnych od p d-Z o

miotów prowadzących działalno ospodarczą ść g
prowadzi się az na miesiąc na podstawie umowy r
cywilnoprawnej zawartej z przedsiębiorstwem 
posiadającym zezwolenie do tego celu na terenie 
Gminy Pierzchnica. 

 
§ 3. Tracą moc uchwały Nr XXVIII/77/01 z 

dnia 30 grudnia 2001r. w sprawie zasad zbiórki 
odpadów komunalnych i opłat oraz Nr XXIX/9/02  
z dnia 10 lutego 2002 w sprawie zmian w uchwale 
w sprawie zasad zbiórki odpadów komunalnych  
i opłat. 

 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Rękas 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 37  1507  Poz. 475 
 

475 
 

UCHWAŁA Nr III/84/02 
RADY GMINY W PIERZCHNICY 

 
z dnia 17 grudnia 2002r. 

 
w sprawie ceny energii cieplnej wytwarzanej przez kotłownie jednostek gminy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984) oraz 
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.  
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, 
poz. 43, Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z 1998r. 
Nr 106, poz. 668, z 2002r. Nr 113, poz. 984) Rada 
Gminy uchwala: 

 
§ 1.1. Ustala się miesięczne ceny netto 

ogrzewania  m2 1 pomieszczeń zasilanych z po-
szczególnych kotłowni, płatne przez cały rok: 
1) Mieszkania w Drugni (Dom Nauczyciela, szko-

ła)  - 3,10 zł 
2) Budynek mieszkalny przy ul. Szkolnej 28 wraz z 

remizą strażacką w Pierzchnicy  - 3,24 zł 
3) Urząd Gminy  - 6,89 zł 

4) Ośrodek Zdrowia w Pierzchnicy  - 3,61 zł 
5) Kompleks szkolny w Pierzchnicy  - 2,21 zł. 

 
2. Do stawek określonych w ust. 1 należy do-

liczyć obowiązujący podatek VAT. 
 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVI/54/01 Rady 

Gminy w Pierzchnicy z dnia 28 października 2001r. 
w sprawie ceny energii cieplnej wytwarzanej przez 
kotłownie jednostek będących pod nadzorem za-
rządu gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2003r. 
 

Przewodniczący Rady Gminy: Z. Rękas 



 
  1508   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421249, 3421807 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2000 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy S.A. Oddział Kielce Nr 10601305-320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 210 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 11 marca 2003r. 
 

ISSN-1508-4787                                       Cena brutto       zł 
 


